电子信箱 wyh775@sina.com wyh775@sina.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

（％）

湖北博盈投资股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

2

  调整前 调整后 调整前 调整后

总资产 636,253,782.33 609,525,995.12 662,492,549.70 4.39% -3.96%

所有者权益（或股东权益） 279,468,872.59 221,699,441.40 274,555,453.62 26.06% 1.79%

每股净资产 1.99 1.58 1.96 25.95% 1.53%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

营业利润 5,067,113.05 5,502,192.25 5,502,192.25 -7.91% -7.91%

利润总额 5,255,399.40 5,493,075.25 5,493,075.09 -4.33% -4.33%

净利润 4,933,288.97 5,283,439.12 5,283,439.12 -6.63% -6.63%

扣除非经常性损益后的净利润 248,439.40 332,042.04 332,042.04 -25.18% -25.18%

基本每股收益 0.04 0.05 0.05 -20.00% -20.00%

稀释每股收益 0.04 0.05 0.05 -20.00% -20.00%

净资产收益率 1.77% 2.93% 2.93% -1.16% -1.16%

经营活动产生的现金流量净额 12,752,724.81 35,941,882.26 -64.52%

每股经营活动产生的现金流量净额 0.09 0.32 -71.88%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资

产产生的损益
-1,897.65

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 1,623,065.34

扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产减值准备后的其

他各项营业外收入、支出
190,184.00

其他非经常性损益项目 2,873,497.88

合计 4,684,849.57

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,508,204 46.03% 0 0 0 -16,585 -16,585 64,491,619 46.02%

1、国家持股

2、国有法人持股

湖北博盈投资股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

3、其他内资持股 64,508,204 46.03% 0 0 0 -16,585 -16,585 64,491,619 46.02%

 其中：境内非国有

法人持股
64,476,026 46.01% 0 0 0 0 0 64,476,026 46.01%

   境内自然人持

股
32,178 0.02% 0 0 0 -16,585 -16,585 15,593 0.01%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 75,641,082 53.97% 0 0 0 16,585 16,585 75,657,667 53.98%

1、人民币普通股 75,641,082 53.97% 0 0 0 16,585 16,585 75,657,667 53.98%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 140,149,28
6 100.00% 0 0 0 0 0 140,149,28

6 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 16,914

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

北京嘉利恒德房地产开发有

限公司 其他 21.20% 29,709,067 29,709,067 22,005,687

北京环球京彩国际信息技术

发展有限公司 其他 18.16% 25,446,183 25,446,183 0

颐和银丰实业有限公司 其他 3.56% 4,986,000 4,986,000 0

公安县振华环保工程有限公

司 其他 1.60% 2,244,576 2,244,576 0

吴和平 其他 0.80% 1,120,000 0 0

肖裕福 其他 0.60% 836,283 0 0

公安县华通商贸有限责任公

司 其他 0.54% 755,424 755,424 0

江苏亚星客车集团有限公司 其他 0.51% 710,200 710,200 0

中国工商银行股份有限公司

—中银国际持续增长股票型

证券投资基金
其他 0.50% 707,466 0 0

易乃君 其他 0.43% 600,080 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

1、吴和平 1,120,000 A

2、肖裕福 836,283 A

湖北博盈投资股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

4

3、中国工商银行股份有限公司-中银国际持续

增长股票型证券投资基金
707,466 A

4、易乃君 600,080 A

5、何文生 578,400 A

6、沈纯三 520,000 A

7、任双笑 383,170 A

8、张留保 376,722 A

9、宋柯 323,544 A

10、翟长忠 323,276 A

上述股东关联关系或一致行

动的说明
本公司无法得知前十名无限售条件股东之间的关联关系，也无法得知其他无限售条件股东是否

属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

§4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

□ 适用 √ 不适用
上述人员持有本公司的股票期权及被授予的限制性股票数量
□ 适用 √ 不适用

§5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位：（人民币）万元

主营业务分行业情况

分行业或分产品 营业收入 营业成本 毛利率（%）